

עודד בר-מאיר

בריאות

תובע את הכללית בטענה שהרופאים לא "עלו" על המחלה

צעיר מרהט (29) תובע למעלה מ־2.5 מיליון שקלים מ'שירותי בריאות כללית' בגין רשלנות רפואית • לטענתו, חרף הממצאים החריגים שעלו בבדיקות הדם, הרופאים לא אבחנו את מחלת ה"טרומבוציטוזיס" ממנה הוא סובל ובעקבותיה נקבעה לו נכות רפואית בשיעור של 90 אחוז

במשך חמש שנים ביצעו רופאי 'שירותי בריאות כללית' ברהט בדיקות דם לצעיר בן 29, תושב העיר, ועל פי כתב תביעה שהגיש באחרונה נגד קופת החולים, אף אחד מהרופאים לא התייחס למדדים החריגים שעלו מאותן בדיקות, מה שהוביל, לטענתו, לפגיעה קשה בליבו, שכתוצאה מכך נקבעה לו נכות רפואית בשיעור של 90 אחוז. מכתב התביעה, שהגיש לבית המשפט המחוזי-מרכז באמצעות באי כוחו, עורכי הדין אריאל פרזיליך וניסים פרחי ממשדר פרזיליך-פרחי, תובע הצעיר מ'שרותי בריאות כללית' פיצויים בסכום של למ־עלה מ־2.5 מיליון שקלים בגין רשלנות רפואית.

על פי הנטען בכתב התביעה, בוצעו לצעיר במהלך השנים 2010-2015 מספר בדיקות דם והתברר כי בין אותן שנים עלתה רמת הטסיות בדמו של הצעיר, מה שהצביע על מחלת ה'טרומבוציטוזיס', ממנה סבל הצעיר.

חרף הממצאים החריגים שהדגימו בדיקות הדם, כך נטען בכתב התביעה, לא

צילום: שאטר סטוק



הצעיר אינו מתפקד ואינו כשיר לעבודה

נעשתה לצעיר כל אבחנה רפואית, לא הוחל בירור מעמיק ולא ניתן לצעיר טיפול תרופתי להורדת רמת הטסיות, שהיה בו כדי למנוע את ההידרדרות במצבו.

רק בסוף חודש מרץ 2015, כך על פי כתב התביעה, לאחר שפנה למוקד רפואי ברהט עם תלונות על כאבים בחזה, קושי בנשימה וכאבים בכתף שמאל, הוא הופנה לקבלת טיפול בבית החולים 'סרוקה',

שם הוא אובחן כסובל מאוטם קרמי חד בליבו.

הצעיר אושפז בבית החולים, עבר צנתור ולאחר אירוע לבבי נוסף הוא עבר השתלה של דפיברילטור אוטומטי לצורך מניעה ראשונית של הפרעות קצב מסכנות חיים. בעקבות תחלואת הלב הקשה בה לקה, כך נטען בכתב התביעה, הוכר הצעיר על ידי המוסד לביטוח לאומי כנכה בשיעור של 75 אחוז וקבע את אי כושרו לעבודה בשיעור של 100 אחוז לצמיתות. רופא תעסוקתי קבע כי הצעיר אינו כשיר לעבודה לזמן בלתי מוגבל.

"המחרלים הרשלניים", נאמר בכתב התביעה, "גרמו לפגיעה קשה בליבו של התובע. מדובר בנזק חמור אותו ניתן היה למנוע בנקל אילו אובחנה המחלה הראשונית במועד ואילו ניתן לתובע הסיכוי לקבל את הטיפול הפשוט והיעיל אשר אותו זכאי וחייב היה לקבל".

טרם הוגש כתב הגנה. מ'שרותי בריאות כללית' נמסר בתגובה: "כתב התביעה התקבל ותגובה מלאה על כך תינתן במסגרת ההליך המשפטי".